
 
 
 
 

                                                                  BASHKIA  TIRANË 

          DREJTORIA PROKURIMEVE 

 

    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data     .     . 2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ARENA MK” shpk, Nipt L67619801Q 

Adresa: Rruga Dames - Ninësh, Ndërtesa 4, Lagjia ‘Memaj”, Nj.Adm.Fratar, Bashkia   

              Mallakastër 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO       X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 82414-04-17-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti i I-rë: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtim 

rruga e fshatit Ismajle dhe Çekëve, fshati Gërbllesh”. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20/04/2026.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike datë 27.04.2026, Nr.29 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  X 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “BN Project” shpk  

                                                                                                                       NIPT L21305035S 

 

Vlera e ofertës = 0 (zero) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 0,00 pikë 

 

2. Operatori ekonomik “OMERI GROUP” shpk                                                         



                                                                                                                     NIPT M67814603C 

Vlera e ofertës = 0 (zero) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 0,00 pikë 

 

3. Operatori ekonomik “A & E ENGINEERING” sh.p.k              

                                                                                                                     NIPT K72113010E 

Vlera e ofertës = 968,897.56 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë pikë pesëdhjëtë e gjashtë) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 148,50 pikë 

 

4. Operatori ekonomik “ARENA MK” shpk   

NIPT L67619801Q 

Vlera e ofertës = 968,897.56 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë pikë pesëdhjëtë e gjashtë) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 150.00 pikë 

 

5. Operatori ekonomik “MAGNA CHARTA”  shpk  

 NIPT L92318021H 

Vlera e ofertës = 968,897.56 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë pikë pesëdhjëtë e gjashtë) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 142.50 pikë 

 

6. Operatori ekonomik “NET-GROUP” shpk     

NIPT L72023002P 

Vlera e ofertës = 971,147.47 (nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e dyzet e shtatë pikë 

dyzet e shtatë)  lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 142.50 pikë 

 

7. Operatori ekonomik “PROJECT DALUZ 2019”  shpk  

 NIPT L92112031B 

Vlera e ofertës = 971,527.00 (nëntëqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind e njezet e shtatë) 

lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 102,00 pikë 

 

8. Operatori ekonomik “INFRATECH”  shpk   

   NIPT K91628001D 

Vlera e ofertës = 987,349.48 (nëntëqind e tetëdhjtë e shtatë mijë e treqind e dyzet e nëntë pikë 

dyzet e tetë ) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 148.50 pikë 

 

9. Operatori ekonomik “C.E.C GROUP”  sh.p.k  

                                                                                                                                 NIPT L11807013M 

Vlera e ofertës = 1,009,378.90 (një milion e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e tetë pikë 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 



Totali i pikëve të marra sipas SPE: 145.50 pikë 

 

10. Operatori ekonomik “IMES-D”  shpk      

NIPT K82430006C 

Vlera e ofertës = 1,042,853.75 (një milion e dyzet e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë e tre pikë 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 141.00 pikë 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “BN Project” shpk 

Operatori Ekonomik “BN Project” shpk nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

DST, pasi nga verifikimi rezulton se operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokument për 

përmbushjen e kritereve teknkike, ekonomike dhe ligjore në Sistemin e Prokurimit Elektronik 

(SPE). 

 

2. Operatori ekonomik “OMERI GROUP” shpk 

Operatori Ekonomik “OMERI GROUP” shpk nuk përmbush kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në DST, pasi nga verifikimi rezulton se operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë 

dokument për përmbushjen e kritereve teknkike, ekonomike dhe ligjore në Sistemin e Prokurimit 

Elektronik (SPE). 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “ARENA MK” , me adresë: Rruga 

Dames - Ninësh, Ndërtesa 4, Lagjia ‘Memaj”, Nj.Adm.Fratar, Bashkia  Mallakastër, oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 968,897.56 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjëtë e gjashtë) lekë pa TVSH/totali i pikëve të marra sipas SPE 

[150,00] pikë është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 


